
 

 

価格改定に関するご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、誠に心苦しいご案内ではありますが、弊社商品につきまして 2023 年 4 月 1 日

ご注文分より価格改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

これまで弊社では、業務改善等の効率化により、お客様への価格転嫁を極力避けるよう最大限

努力してまいりました。しかしながら、昨今の原材料及び部品価格の高騰の影響を受け価格を維

持していくことが困難となりました。新製品の開発や品質保持を最優先に考え、苦渋の決断とな

りました事を何卒ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■価格改定時期： 2023 年 4 月 1 日（金）ご注文受付分より 

 

■価格改定対象商品 

 品目 値上率 

抵抗溶接機 溶接ヘッド、ケーブル類全般、 

溶接トランス、電極 

10～15% 

レーザ溶接機 出射ユニット、分岐改造ユニット類 10%～20% 

レーザ加工機 ｆθレンズユニット 

ｆθレンズ 

5%～15% 

その他 パワーメータ及びビームプロファイラ 

(オフィールジャパン製)※ 

15% 

※ パワーメータ及びビームプロファイラは、メーカ値上に準ずる 

 

4 月 1 日以前の御見積でも御見積有効期限内にご注文をいただきましたお客様へは、御見積の

価格を適用致します。御見積有効期限が過ぎている案件に関しましては、新価格での御見積書を

再提出させて頂きます。 

ご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


